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Vi ønsker våre lesere en god påske!
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FRA REDAKSJONEN
Redaksjonen ønsker  
alle Båndets lesere en  
god påske!

Bjørg N. Tjøm 
 
 

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fire  
nummer i året. Neste nummer av 
Båndet blir sendt ut i uke 25.
Frist for å sende inn stoff er  
30. mai. 

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

LINDESNES SOKN
Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Bjorvand & co, Kristiansand

Gudstjenester i Lindesnes sokn

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

30.03. 3. søndag i fastetiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

06.04. 4. søndag i fastetiden
Spangereid kirke kl. 11.00
Utdeling av 6 årsbok

13.04. Palmesøndag
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

17.04. Skjærtorsdag
Vigmostad kirke kl. 19.00
Offer

18.04. Langfredag
Valle kirke kl. 11.00

19.04. Påskenatt
Spangereid kirke kl. 23.00

20.04 Påskedag
Valle kirke kl. 11.00
Offer

27.04. 2. søndag i påsketiden
Valle kirke kl. 11.00
SIMEN 
Offer 

04.05. 3. søndag i påsketiden
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

11.05. 4. søndag i påsketiden
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

17.05. 17. mai
Valle kirke kl. 09.30
17. maigudstjeneste
Offer 

17.05. 17. mai
Spangereid kirke kl. 11.00
17. maigudstjeneste
Offer 

17.05. 17. mai
Vigmostad kirke kl. 11.00
17. maigudstjeneste
Offer 

25.05. 6. søndag i påsketiden
Valle kirke kl. 11.00
S-leir
Offer 

01.06. søndag før pinse
Vigmostad kirke kl. 11.00
Offer

01.06. søndag før pinse
Spangereid kirke kl. 19.00
Offer 

08.06. Pinsedag
Valle kirke kl. 11.00
Offer 

15.06. Treenighetssøndag 
Lindesnes fyr kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
Offer 

22.06. 2. søndag i treenighetstiden
Valle kirke kl. 11.00
50 års konfirmanter
Offer 

29.06. 3. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer 

 

Det er vår. Det er alt mange 
veker sidan snøklokkene titta 
fram. Og krokusen. Og alle 
desse grøne skudda som vågar 
seg fram sjølv om nettene kan 
bita frå seg endå nokon veker 
framover. Er det ikkje sprøtt? 
Korleis kan dei vita det, alle 
desse blomsterløkane og frøa  

i jorda, at no er tida inne for å spira fram? At no 
nærmar sommaren seg litt etter litt?

Vekene som ligg framfor oss kjem til å vera fulle 
av små mirakel. Alt som har vore kaldt, frossent og 
grått kjem til å eksplodera i fargar, grønt, gult, lilla, 
raudt - blått, oransje … Så fint det skal bli!

Det er bra med årstider. Dei gjev oss mykje glede. 
Og så trur eg at dei kan læra oss noko om livet 
også. Læra oss at alt har si tid. Og at det er ein  
sammenheng mellom det som eit menneske sår, 
og det som det kan hausta. 

Og så trur eg også at dette med årstider, det kan 
fortelja oss noko om døden. Me skal snart feira  
påske. Feira at Jesus døydde på krossen. Og det kan 
me feira fordi forteljinga om han ikkje slutta der. 
For Jesus vann over dødens krefter etter tre dagar  
i grava. Han stod opp igjen!

Han hadde snakka om dette. Han hadde snakka om 
frø som blir lagt i jorda for å dø, men at forteljinga 
om frøet ikkje sluttar der. Og det veit me jo er sant. 
Me kjenner det så godt, for me har opplevd det år 
etter år; at frøet som ligg i jorda veks opp og blir til 
nytt liv når våren kjem.

Så samanlikna altså Jesus dette med sin eigen død. 
At han skulle dø og bli begravd, men så skulle han 
bli levande igjen. Og så sa han at døden ikkje skulle 
vera det siste som skjer for oss andre heller. 

Det som skjedde i påsken snudde opp ned på alt. 
Lyset har vunne over mørket, 
livet har vunne over døden, 
kjærleik og fellsskap har vunne over hat og  
øydelegging. 

Nokon av dei første kristne snakka om «den store 
påskelatteren». Den kom når dei tenkte på at  
djevelen hadde vore sikker på at Jesus hadde tapt, 
og at han sjølv hadde vunne. Men så viste det seg 
at djevelen vart taparen likevel, for han kunne ikkje 
klara å halda Jesus fast i døden. Når dei første  
kristne feira dette, ja då bobla den store påske- 
latteren fram. Då var det berre å gje seg over og le 
av glede og lettelse, fulle av håp og framtid.

Framleis lever me i denne verda, og her må alle 
menneske møta døden. Og alle kjenner me til  
kampen mot mørket og vondskapen. I oss og rundt 
oss. Likevel er ingenting som før. Bjørn Eidsvåg 
syng om dette slik i songen «Eg ser»:

«Eg ser at du e redd, 
men eg kan ikkje gå i døden for deg. 
Du må smaka han sjølv, 
men eg er død til liv for deg. 
Eg har gjort død til liv for deg.»

Glad påske!

Mari Sønnesyn Berg

Påsketankar

Prestens
penn

KIRKESKYSS
Det er ikke alltid like lett å komme seg til 
gudstjeneste. Dessuten er avstandene 
innen menigheten vår store. Uansett hvor 
du bor i «gamle» Lindesnes ønsker vi  
at du skal ha anledning til å delta i Guds-
tjenesten enten den skjer i Vigmostad, 
Valle eller Spangereid.

Derfor ønsker vi å tilby kirkeskyss til de av 
dere som ønsker det. Vi drømmer om fulle 
kirker ved våre gudstjenester derfor er 
det bare en glede å være behjelpelig med 
skyss!

Ønsker du å delta ved gudstjeneste, men 
synes veien til kirke er lang eller vannskelig 
så ring frimodig til 975 87 758. Det er fint 
om du ringer senest lørdag ettermiddag.
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SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen!  
Vi har likevel plass for mange flere og vi håper derfor 
at du som leser dette også vil stikke innom oss for  
 å se om dette er noe for deg.  
 
Vi samles en mandag i måneden kl. 17.30.  
Samlinger i vår: 6. april, 5. mai og 2. juni.

PÅSKEGUDSTJENESTER 2025 I LINDESNES
Palmesøndag 13. april kl. 11.00,   
Spangereid kirke
Det er jubel, og palmeblader svinges i Jerusalem.  
Men stemningen er spent, og vi forberedes på  
Jesu lidelse og død. 
 
Skjærtorsdag 17. april kl. 19.00,  
Vigmostad kirke
Jesus innstifter nattverden etter det siste  
kveldsmåltidet sammen med disiplene. 
 
Langfredag 18. april kl. 11.00, Valle kirke
Vi følger Jesus på hans tunge veg mot kors og død.
 
Påskenatt 19. april kl 23.00, Spangereid kirke
Påskenattsmesse som rommer forventning og håp.
Kom og opplev!

Påskedag  20. april kl 11.00,  Valle kirke
Påskemorgen slukker sorgen!  
Ja, Han er sannelig stått opp!

Avstandene er små i Lindesnes.
La oss feire påsken sammen!

	

VIGMOSTAD BEDEHUS VÅR 2025
Sang: Septetten, Mandal 
 
Tirsdag 29. april 
Taler: Magne Kjetså / Sang:  Randesund kameratene 
 
Tirsdag 13. mai 
Taler: Edvard Foss / Sang: Lindesneskoret   
 
Tirsdag 10. juni 
Taler: Livar Veggeland / Sang: Jaktlaget

Velkommen på møtene i Vigmostad bedehus .

Møtene begynner kl. 19.30. 
Kaffe og kake etter møtene. 

	

ÅPEN HAGE – ÅPNE HUS PÅ  
PRESTEGÅRDEN RETREATSTED  
Søndag 11. mai kl. 16.30-18.30! Alle er velkomne 
til feiring av 20 år på Prestegården!

• 	 Tore Ljøkjell spiller saksofon

• 	 Else G. Synnes, Elisabeth S. Aase og Anette F.  
	 Askildsen synger

• 	 Ungdommer fra StudioE showskolen danser

• 	 Noen ord fra Inger Marie Aase

• 	 Tone Martha Sødal synger

• 	 Enkel servering av kaffe og bakverk

• 	 Gudstjeneste i kapellet  
	 Tone Martha Sødal og Ingebjørg E. Torjussen 
 
Ta kontakt om du vil ta med en kanne kaffe eller  
enkelt bakverk: inger.marie@prestegarden.no  
eller sms: 994 49 279

20 ÅR PÅ PRESTEGÅRDEN 
Når jeg ser hvordan Prestegården retreat-sted ser ut i dag, 
at vi har over 20 kurs og retreater hvert år, så fylles jeg av 
takknemlighet. Dette hadde jeg ikke forestilt meg da vi  
en kald og slapsete dag kjørte oppover Audnedalen.  
At mannen min, som ikke er interessert i retreat, skulle rive 
fem hus og bygge fem nye var ikke i min villeste fantasi.  
At verdens hyggeligste arkitekt fra Lyngdal skulle tegne 
byggene ble en uventet gave. At kurs og retreat-ledere  
fra både Norge og utland skulle fylle stedet har vært for-
underlig – vidunderlig! Når min helse ble dårligere, så kom 
gode mennesker og hjalp. Det er så mange som fortjener 
takk! Prestegården er det eneste retreat-stedet i Agder 
og Telemark som drives i en kristen ramme. Her kommer 
gjester langveisfra. Hva er det egentlig vi tilbyr?

STILLHETEN er kravløs, og inviterer oss til lyttende  
tilstedeværelse. Utover mot alt som omgir oss, og innover 
mot våre behov og lengsler. Når vi er stille og åpne, er det 
også mulig å erfare Guds kjærlige nærvær.

GODHET Vi vil inspirere mennesker til å møte både seg selv 
og andre med godhet, og å være i en kjærlighetsfylt relasjon 
til livets, lysets og kjærlighets kilde. Vi ønsker å møte hvert 
menneske med åpenhet og respekt. Gud som er større enn 
alle våre forestillinger kan erfares av alle - på ulike vis. 
 
Jeg håper noen av Båndets lesere vil komme på kurs eller 
retreat – og en feiring av 20 år på Prestegården. 
Her er alle velkommen!

	

	
GUDSTJENESTER PÅ 
OMSORGSSENTERET
Vi minner også om at vi har gudstjeneste på Vigeland 
omsorgssenter annen hver tirsdag kl. 17.00.  
Her er alle velkommen! 

Datoer: 1., 15. og 29. april, 13. og 27. mai og 10. juni. 

Gjennom fasteaksjonen samler menigheten inn  
penger til det livsviktige arbeidet med å gi mennesker 
tilgang til rent vann. Rent vann redder liv og vil få  
enorme ringvirkninger for enkeltmennesker og  
lokalsamfunn. 
 
Også i år skal konfirmantenes og menighetens 
innsamling til KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 
være i form av et SPONSORLØP. Vi kommer derfor 
ikke til å gå rundt med bøsser som tidligere år.  
 
SPONSORLØPET BLIR 9. APRIL PÅ KL. 17.30  
PÅ PARKERINGSPLASSEN TIL VALLE KIRKE 

I Sponsorløpet markerer vi opp en kort løype som 
deltakerne skal gjennom. Løpet varer 20 min og man 
velger selv hvordan og hvor mange ganger man vil 
komme gjennom løypa: løpe, sykle, krype, gå, hinke, 
løpe med sekk på ryggen, gå på ski osv. Poenget er 
ikke nødvendigvis hvor mange runder man tar, men  
at man skaffer sponsorer og gjør det på sin måte. 
 
Alle som deltar får i oppdrag å skaffe egne sponsorer 
som enten betaler inn fast beløp eller et beløp for 
hver runde man tar i løypa. Dette gjøres ved at hver 
deltaker får en lenke sendt på telefonen som man 
deler med alle man ønsker å spørre. Enkelt og greit! 
 
Konfirmantene skal delta sammen med blant andre 
menighetspedagog Sindre og sokneprest Mari.  
Vi håper derimot vi kan få med flere med, barn og 
voksne, både som deltakere i sponsorløpet, men 
også som tilskuere. Bli med og delta eller å heie! Det 
blir salg av kaker, vafler, kaffe etc. til inntekt for faste-
aksjonen. 

DU KAN OGSÅ GI! Om du ikke får spørsmål om å 
være sponsor fra en konfirmant eller mulighet til å 
delta på selve løpsdagen så kan gi til KIRKENS  
NØDHJELP ved å bruke VIPPS. Ønsker du å bidra  
som deltaker og skaffe egne sponsorer så ta  
kontakt med Sindre på ss746@kirken.no eller på  
telefon 906 57 799. 

Mer info om Kirkens nødhjelps fasteaksjon finner du 
på www.fasteaksjonen.no
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Bispevisitas

La det være sagt med en gang, at biskopen var 
veldig fornøyd med besøket i Lindesnes. Og det er 
ikke rart, for her fikk han møte veldig mange fine 
folk. I oppstarten, tirsdag morgen, hadde Bjørg 
Tjøm fiksa nydelig frokost med staben, før turen 
gikk til Vigeland ungdomsskole. Der hadde  
8. klassingene forberedt spørsmål til biskop Stein, 
og en skoletime i det trivelige biblioteket gikk 
veldig fort. Han var imponert over gode spørsmål 
fra interesserte ungdommer, og de gav på sin side 
uttrykk for å være fornøyde med gode svar som de 
fikk. Etterpå gikk turen videre til Vigmostad skole 
og deilig lunsj sammen med elevene der. Så kledde 
5. klasse seg om til barnevandrere, og i den gamle 
skolestua sang de om og demonstrerte hvordan det 
kan ha vært å være barn som måtte leve mer enn 
halve året hjemmefra. Biskopen fikk også komme 
på den nye museumsutstillingen på loftet der man 
blant annet kan se hyllene som fungerte som  
senger for russiske fanger under 2. verdenskrig. 

I Vigmostad Prestegård fikk Biskop Stein møte  
Inger Marie Aase, som driver Prestegården  
Retreat-sted, som i år kan feire 20-års-jubileum. 
Biskopen bemerket etterpå at vi er heldige som har 
denne perlen av et sted i vår menighet. Et sted å 
komme til -for å koble av – og å koble på! 

Middagen ble spist sammen med folk som pleier  
å samles til sosialt samvær på Skattekammeret på 

Vigeland – og det fine sykkelverkstedet fikk han 
også se. 

Andakt på Vigeland omsorgssenter ble et varmt 
møte mellom noen av våre seniorer og biskopen, 
og på kvelden var det samling på Vigeland bede-
hus. Der var sentrale folk fra vekkelsen kommet 
sammen for å dele erfaringer og opplevelser med 
biskopen. 

Neste morgen gikk turen til Herstøl, der Håkon 
Skaar med flere fortalte om den gamle husmanns- 
plassens historie og mennesker, og om hvordan 
Tarald Lauen der oppe ble Gustav Vigelands lære- 
mester mens Gustav var barn og ungdom. Lapper 
steikt rett på vedkomfyren smakte fortreffelig!

Ungdomslokalet (KFUK-KFUM Vigeland) ble neste 
stoppested, og biskopen hadde aldri før møtt så 
mange på baby-og småbarnstreff i sin bispe- 
karriere! 

Så var det møte med rådmann, ordfører, kirkeverge 
og fellesrådsrepresentanter. Der var blant annet den 
anstrengte kirkeøkonomien tema, og der ble også 
kirkas viktige rolle i lokalsamfunnet løftet fram. 

Resten av dagen ble tilbrakt lengst vest i menig-
heten. Først var det besøk og omvisning på GE,  
og biskopen var imponert over både produksjon 
og mengden arbeidsplasser, og ikke minst over 
bedriftens innsats og engasjement for å bekjempe 
utenforskap, og gjennom dette- utvikling av  
kompetanse.

Når biskop i Agder og Telemark, Stein Reinertsen, kom på visitas i Lindesnes menighet i midten av mars,  
var det ni år siden sist gang. På visitas vil biskopen gjerne møte kirkas arbeid på stedet, men han ønsker også 
å møte lokalt næringsliv, folk fra kommuneadministrasjonen, skolene og viktige steder i lokalsamfunnet. 
Her er et lite resymé fra noen innholdsrike dager.

Onsdagskafeen på Spangereid bedehus ble så 
stedet for en god middag og sosialt samvær. Der 
fikk vi også høre om Mandagstreffet - og at disse to 
populære tiltakene er samarbeidsprosjekter mellom 
bedehuset, helselaget og kirka. 

Lindesnes Fyr er gjerne en selvskreven program-
post når vi skal presentere området her, og  
biskopen gikk opp til Pax-monumentet og fikk  
høre fortellingen om Pallatia-forliset under  
2. verdenskrig der blant andre 915 russiske krigs-
fanger omkom. Tåkeluren ble tatt i bruk til ære for 
biskopen, og hele følget fikk komme til topps i fyret 
og beundre den gamle linsa (fra 1854!) på nært hold. 

Tilbake på Spangereid bedehus møtte biskopen 
Lindesnes menighetsråd, og uttrykte stor takk- 
nemlighet for den frivillige innsatsen og  
engasjementet som de bidrar med. Kvelden ble 
avsluttet med gudstjeneste i Spangereid kirke.

Torsdag ettermiddag var det møte med fellesrådet. 
Så var det tid for Alle-sammen-festen på  
Ungdomslokalet, med speiderne som serverte grill-
mat, og Lindesnes Trekkspillklubb som spilte opp 
og skapte stor stemning inne. Små og store strøm-
met til, så det ble helt fullt! Programmet bestod av 
mye moro – blant annet barnegospel som sang for 
første gang, mimelek og ablegøyer, og himmelsk 
sang av Else & the Swing Low Singers. Speiderne 
hadde laget et artig intervju med biskopen, og da 

kaffen og kakene ble servert stilte han til «selfie 
med biskopen» med alle som ville det. Veldig gøy! 

Siste post på programmet var visitasgudstjeneste 
i Valle kirke på søndagen, som samlet godt med 
folk, også fra Vigmostad og Spangereid. En verdig 
avslutning på fine dager! 

Biskopens besøk har igjen minnet oss på at vi kan 
være stolte over bygdene og kirkene våre, og over 
alt det fine som skjer. 
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6 årsbok i Valle kirke 
2. februar var det utdeling av 6 årsbok i Valle kirke 
med godt oppmøte. Onsdagen i uka etter kom  
6 åringene på dåpsskole. Her fikk barna høre en 
bibelfortelling, vi koste oss med pølser og frukt, 
hadde formingsaktivitet og arbeidet i Min Kirke- 
bok 6 Gjøre. Det ble en fin samling.

Glimt fra trosopplæringen

Baby og småbarnstreff og  
Mandagsklubben
Ellers gleder vi oss over at mange små og store  
finner veien til både baby og småbarnstreff og 
Mandagsklubben. Om du har lyst eller kjenner 
noen som ha lyst til å begynne er det bare å  
komme. Her er det plass til alle.

	

 Baby og småbarnstreff KFUK/KFUM 
26.03., 09.04., 23.04., 07.05. og 21.05. 

Facebook: Vigeland Baby og Småbarnstreff

Baby og småbarnstreff  
Spangereid bedehus 
02.04., 30.04. og 14.05. 

Facebook: Spangereid baby og småbarnstreff

Mandagsklubben  
31.03., 28.04. og 12.05. 
Følg oss på Facebook:  

Lindesnes menighet Mandagsklubben

Utdeling av 6 årsbok 
Spangereid kirke  

6. april kl. 11.00 
 

Dåpsskole for 6 åringer 
Spangereid kirke  

3. april kl. 17.00 - 18.00 
 

S-leir for 3. og 4. klasse 
Lørdag 24. mai og søndag 25. mai

TROSOPPLÆRING VÅR 2025

Mandagsklubben
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Lindesnes menighetsråd har bestått av følgende 
personer:

Menighetsråd Lindesnes sokn 2023 – 2027:
Stanley Tørressen – leder
Marry Kleiven – nestleder
Lloyd Kristensen
Elisabeth Egeli Stensland
Einar Kristensen
Jarl Arnt Heimtun
Glenn Gislefoss 
Edwin Gunnar Sandnes
Else Arnhild Lind – 1. varamedlem
Trine Hjelmaas Thu – 2. varamedlem
Steffan Fredrik Kylland – 3. varamedlem
Kristian Olsen – 4. varamedlem
Ole Fladstad – 5. varamedlem
Soknepresten

Kirkelig fellesråd med to representanter fra  
Lindesnes sokn; Einar Kristensen og Marry  
Kleiven, Elisabeth E. Stensland 1. vara og Edwin G. 
Sandnes 2. vara.

Menighetsrådet har hatt ni møter og behandlet  
29 saker. Møtested Kirkekontoret/U-lok. Møtested 
Kirkekontoret eller U-lok. Siste møte før jul ble 
holdt i kjelleren til formannen, - som en liten  
juleavslutning.

Menighetsrådets arbeid 
Sogneprest. I fjor kom det på plass en løsning med 
Ole Jørgen Sagedal som sokneprest i 50% stilling 
i 1 år fra sommeren 23. Samtidig ble Elisabeth 
Fladstad ansatt som prestevikar i 50% stilling i 
samme tidsrom. Våren 2024 ble Soknepreststillin-
gen lyst ut og det kom fire kvalifiserte søkere. Etter 
intervjurunden samlet alle organer seg om Mari 
Sønnesyn Berg som da var sokneprest i Vennesla. 
Hun tiltrådde stillingen 1. oktober, og vi feiret med 
innsettelsesgudstjeneste den 13. oktober med på-
følgende samling med lapskaus på U-lok. Hun og 
hennes mann har nå bosatt seg på en slektsgård 
på Reme, hvilket betyr at vi nå har en sokneprest 
som bor i soknet. 

Når det er sagt er det viktig for menighetsrådet  
å understreke at vi er veldig godt fornøyd med 
hvordan Ole Jørgen og Elisabeth dekket behovet 

for gudstjenester og kirkelige handlinger i perioden 
de «regjerte». En stor takk til dem.

Båndet. Vi har fortsatt med distribusjon av Båndet 
ved hjelp av frivillige. Takk til alle som stiller opp! 
Dette fungerer fremdeles greit, og vil bli videreført. 
Men vi er allikevel alltid interessert i å høre fra 
dere som kunne tenke dere å bidra med å dele ut 
båndet siden det kan dukke opp endringer. Vi vil 
også i år berømme redaksjonen ved Bjørg N. Tjøm 
som leverer et meget lesverdig blad! De meget 
gode bidragene fra prestene, Ådne Fardal Klev og 
Paul Daasvand kommer i et blad med en fin utfor-
ming, og dette, sammen med andre faste innslag, 
har nok gjort Båndet gjenkjennelig og populært. 
Båndet er meget interessert i bidrag / reportasjer 
fra alle. Hvis du har noen bilder og / eller en tekst 
etter et arrangement e.l. er det veldig fint hvis du 
vil dele. Økonomisk går Båndet sånn tålig rundt 
grunnet gratis distribusjon som nevnt innled-
ningsvis, samt kjærkommen støtte fra annonsører. 
Men vi har i løpet av 2024 varslet at de som bor 
utenbygds nå må betale for utsendelse hvis de øn-
sker Båndet tilsendt. På høy tid vil noen si. Det blir 
for kostbart å sende dette i post, særlig til utlandet.

Prestegården på Vigeland. I 2024 ble OVF (Opp-
lysningsvesenets Fond) omgjort til Allstad og en 
del presteboliger ble deretter skilt ut og overført til 
Dnk Eiendom. Dnk Eiendom er en nyskaping som 
skal disponere de prestegårdene som den norske 
kirke sitter igjen med. Deriblant er Valle prestegård. 
Dnk Eiendom beholder denne for bruk i forbindelse 
med rekruttering. Men de er villige til å leie ut til 
menigheten hvis det er ønskelig. Det er, som i fjor, 
pågående arbeid fra vår side i å få forpakterboligen 
inkludert i den utskilte eiendommen. Det er et 
viktig premiss for om menigheten skal vurdere  

Årsmelding 2024
Lindesnes menighetsråd

Pauls tanker
om ting

Overskriften er  tittelen på en 
bok Ernest Hemingway skrev 
og gav ut i 1939/40. Den hand-
ler om en Robert Jordan, enn 
ung amerikaner som kjemper 
i den spanske borgerkrigen. 
Tittelen har Hemingway 
hentet fra et dikt av skrevet på 

1600-tallet av den engelske prest og  forfatter John 
Donne. Opprinnelig skrev Donne: for whom the 
bell tolls – it tolls for thee. Oversatt lyder det slik: 
For hvem ringer klokkene – de ringer for deg… 
 
Hver søndag ringer de for deg! De ringer for alle. 
Kaller oss til et møte med Gud. Ikke forå bli kalt inn 
«på teppet» som det heter. Ikke for å stå strafferett! 
Men for å bringe tankene mine til å gjennomtenke 
mitt forhold til Gud. 
 
Vi befinner oss i Fastetiden. De 40 dagene som 
leder oss frem til påskens mektige drama. Har du 
tenkt over hvordan Gud i skapelsen la alt til rette, 
for et nært og godt forhold mellom Ham selv og 
oss. Fra Hans side var alt perfekt. Men som vi alle 
kjenner til, ødela vi mennesker det der, ganske 
raskt og effektivt.  
 
Klokkene ringer for oss; og de sier: Gjør noe med 
ditt forhold til Gud! I beretningen om Babels tårn 
står at de ønsket å gjøre det for å skaffe seg et navn! 
Så står at Gud sier følgende: «Nå vil ingen ting 
være umulig for dem – uansett hva de bestemmer 
seg for å gjøre». Og – det er jo ikke måte på hva 
vi har oppnådd. Vi underla oss jorden – vår viten 
førte oss ut i verdensrommet.  Vi er fornøyd med 
oss selv. Vi innbiller oss at vi har kontrollen. Gud er 
trengt opp i en hjørnet og hentes frem i spesielle 
anledninger. 
 
Men – gradvis fant vi at livet ble ikke bedre – tross 
all fremgang. Vi ble ikke lykkeligere av å få flere 
ting – eie mer – fikse flere ting!  Slik skrev  

redaktøren av en dansk storavis på lederplass i  
forbindelse med fastetiden: «Vi kan bruke  
fastetiden til å øve oss på å skjelne mellom våre 
nødvendige behov og det evige jaget etter mer».  
Vi kan konstatere at aldri har vel alt ligget bedre til 
rett for å ha et godt og lykkelig liv. Samtidig som vi 
også må konstatere at heller har vi aldri sett en tid, 
hvor så mange sliter med å få livet til å fungere bra! 
Så ringer klokkene for oss. 
 
Jeg er redd for at det som har skjedd, er at vi er  
blitt det som kan kalles fremmedgjort for Gud!   
I vår iver etter å selvstendiggjøre oss, frigjøre oss 
fra Gud og det som vi mener binder oss. Så er vi 
blitt enda mer bundet av det vi trodde skulle  
frigjøre oss. Og dermed er ikke turen lang inn i 
meningsløsheten og det uunngåelige spørsmål:  
Er dette alt! Ole Paus sa i en preken i Frogner kirke: 
«Vi har alt – men det er også alt vi har»!  
En preken som i sin helhet ble sitert i Dagbladet. 
 
Så ringer klokkene – ringer oss inn til et oppgjør 
med oss selv – og med GUD. Jeg tenkere av og til 
at Gud rister litt oppgitt på hodet; når Han ser hva 
som skjer her nede på jorden. Når Han ser hvordan 
vi gang på gang roter det til for oss selv og andre.  
Men Gud gir oss en sjanse til å rydde opp i vårt  
forhold til Ham. Til å vende tilbake til Gud – der  
vi hører hjemme! 
 
Klokkene ringer – for deg – og – for meg!  
De forteller om en utstrakt hånd fra Gud. Vi får en 
mulighet til å starte på nytt. Tilgivelsen er TOTAL. 
Gud setter en strek over fortid. Gjennom tilgivelsen  
fraskriver Gud seg retten til å bruke fortiden mot 
meg – sa konfirmanten, da han definerte ordet 
tilgivelse. Det er det NÅDEN handler om!  NÅDEN 
som «retter oppatt alle feila fra i går», som  
Alf Prøysen synger. 
 
Når klokkene ringer for deg og meg 
Er det det de minner oss om!

Klokkene ringer for deg …
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å knytte til seg presteboligen. I dette arbeidet har 
Einar Kristensen hatt all kontakt med Allstad og 
Dnk Eiendom og han har vært den drivende  
kraften lokalt. 

Menighetsrådets hovedoppgave har vært å legge 
til rette for utvikling av det kristne livet i soknet. 
MR er imponert over arbeidet de ansatte og  
frivillige gjør for menighetens medlemmer  
gjennom alle livets faser og vil vise til rapportene 
fra Menighetsutvalg, Trosopplærer/ Menighets-
pedagoger, Diakoni m.fl. Vi har også i 2024 blitt 
velsignet med utrolig dyktige medarbeidere. Når 
noen trer ut for å gå over i andre oppgaver har nye 
kommet til som har fylt rollen fullstendig slik at 
arbeidet har fortsatt med samme styrke. Vi takker 
dere alle! Og vi takker Gud for at dere endte opp 
som våre medarbeidere!

Bønnekalender. Menighetsrådet har en stund hatt 
planer om å lage en bønnekalender, en folder der 
bønneemner for hele menigheten er samlet, til  
utdeling i kirkene og ellers til alle som vil ha.  
En slik bønnekalender ble realisert høsten 2024, 
takket være Marry Kleivens engasjement og 
innsats. Hun har vært en drivkraft i prosjektet, 
som gjør at vi i dag kan be samlet og systematisk 
for bygdene og kirkene våre, for folket her, og for 
arbeidet i Guds rike som vi står i. Elisabeth Seland 
Vrålstad har designet folderen og gjort den veldig 
fin og tjenlig. Takk til dere begge, og takk til alle 
som bruker tid i bønn for menigheten. Det er et 
viktig arbeid!

Administrasjon/kirkekontor
På kirkekontoret har følgende sin arbeidsplass: 
Menighetspedagoger, sokneprest, organist og 
kontorleder. Vi har et sterkt ønske om at folk skal 
føle seg velkommen på vårt kontor, bli møtt på en 
hyggelig måte, og få den faglige hjelpen som de 
trenger. Det er alltid rom for en kaffekopp og en 
prat hvis det er ønskelig. Vi har stabsmøter hver 
tirsdag, hvor alle ansatte har møteplikt. Her går  
vi gjennom og evaluerer gudstjenester og  
arrangementer som har vært, og planlegger alt 
som skal skje i ukene fremover. Det er rom for ros 
og ris, og vi har en åpen og god tone. Kirkestaben 
arbeider godt sammen, på tvers av yrkesgrupper 
og personer. Dette gir godt samhold og respekt  
for de arbeidsoppgavene den enkelte har.

Ansatte
Det var syv ansatte i 2023 (5,1 årsverk), i tillegg til 
soknepresten som er ansatt i Agder og Telemark 
Bispedømmeråd. Menighetsrådet får tilført statlige 
midler til dekning av lønnsutgifter vedr. kateket- 
og menighetspedagog- stillingene.

Bjørg Tjorteland Steinsund  
Kirketjener Valle, 40 % stilling 

Hans Heggeset Haga		   
Kirkegårdsarbeider, 100 % stilling 	

Elisabeth Seland Vrålstad	  
Organist, 80 % stilling / Digitalt/grafisk arbeid, 20 %

Bjørg Nilsen Tjøm		   
Kontorleder, 80 % stilling 
Kirketjener Vigmostad, 10 % stilling

Monica de Klerk		   
Menighetspedagog, 100 % stilling

Sindre Sandvand Aase		  
Menighetspedagog, 50 % stilling

Elisabeth Vea Fladstad		  
Prestevikar (ansatt Bisped.), 50 % stilling  
fra 15.08.-07.09

Ole Jørgen Sagedal		   
Sokneprestvikar, 50 % stilling fra 15.8-31.7

Rika von Garrel			    
Kirketjener Spangereid, 20 % stilling tom.31.10.2024

Mari Sønnesyn Berg		   
Sokneprest, 100 % stilling fra 01.10.	

	
Tor Anders Puntervold ansatt som diakon i  
Lindesnes Kirkelige Fellesråd med tjenestested i 
hele Lindesnes kommune. 

Utenom de fast ansatte, har Ingjerd Byremo  
klippet Vigmostad kirkegård og Håvard Helliesen 
har klippet på Valle kirkegård.

I tillegg har det vært flere vikarer for organist og 
kirketjenere. 
Vi takker alle for en flott innsats.

Menighetens arbeid
Lindesnes menighetsråd behandler menighets-
rådssaker. Det er menighetsutvalg i Spangereid  
og Vigmostad. Utvalgene har som hovedmål å 
bygge menighet, arrangere konserter, planlegger 
kirkekaffe og ellers andre arrangement i den  
enkelte kirke. Medlemmene av menighets- 
utvalgene er valgt for to år.

Spangereid:
Ole Fladstad - leder, Lillian Daasvand,  
Gunhild Fjeldskår og Dag Telhaug,

Vigmostad:
Torill Hægbostad - leder, Marry Kleiven, Irene 
Tryland, Jorunn Røyland og Johanne Ougland. 
Det blir utarbeidet egen årsmelding fra utvalgene 
hvert år.

I Valle og Spangereid er det egne gudstjeneste-
grupper som planlegger enkelte gudstjenester. 
Dette er med på å gi et eierforhold til guds-
tjenestene og dens innhold.

Det er ofte kirkekaffe i kirkene etter gudstjenester, 
og dette bygger fellesskap og gode relasjoner i 
menighetsbyggende arbeid. Vi prøver å ha kirke-
kaffe utendørs hvis været tillater det i sommer- 
halvåret.

Samarbeid med organisasjoner 
Bedehuset på Spangereid satser mest på voksen- 
arbeid, og bedehuset og kirka samarbeider om 
semesterplaner for å ha et tilbud hver søndag, der 
bedehuset har samlinger de søndagene det ikke 
er gudstjeneste i kirka. I tillegg har Helselaget, 
Spangereid Bedehus og kirka et samarbeid om 
middagsservering på Bedehuset en gang i måne-
den, et tilbud som er er godt besøkt med opptil 50 
deltakere hver gang. Mandagstreffet er et annet 
samarbeid mellom kirka, Spangereid Bedehus og 
Helselaget, med samling annenhver mandag med 
tema og servering, på Bedehuset. Bedehuset er 
også arena for baby- og småbarnstreff som  
menigheten arrangerer annenhver onsdag. 

Lindesnes KFUK/KFUM har et nært forhold til det 
som skjer i kirka og Ungdomslokalet fungerer 
delvis som «menighetshus» for kirka, og huser 
blant annet spesielle kirkekaffe-arrangement,  
konfirmantsamlinger  og baby- og småbarnstreff 
annenhver onsdag. 

Menighetens misjonsprosjekt
Ved siden av at vi nå støtter Stefanusalliansens  
arbeid blant kristne i Tyrkia har Valle en venn-
skapsmenighet i Laxmipur i Nepal. 

Frivillige medarbeidere
En stor takk til alle som stiller opp som frivillige 
medarbeidere. Nærmere 130 personer er aktive 
gjennom året som kirkeverter, klokkere, ledere på 
konfirmantleir og S-leir.

Det ordnes med kirkekaffe, andre hjelper til med 
S-leir og så videre. Som tegn på en levende  
menighet!

Gudstjenester 
Kirkas oppdrag er å samle folk omkring Guds ord, 
om nattverd og dåp. 

Kirkelig årsstatistikk
 	 2024	 2023	 2022 
Konfirmerte 	 37	 44	 37 
Døpte 	 42	 34	 43 
Vielser 	 10	 14	 11 
Gravferder 	 33	 46	 36 
Antall gudstjenester 	 84	 82	 84 
Gudstjenestedeltakelse 	 7219	 8207	 6495 
Nattverddeltakere 	 1755	 1238	 1139 
 
Det er ingen dramatiske endringer for 2024 i  
denne statistikken. Gudstjenestedeltakelse har  
gått noe ned fra 2023, men det kan delvis skyldes 
det høye antallet konfirmanter i 2023 – som kan  
gi seg utslag i gudstjenestedeltakelse både i  
forbindelse med presentasjonsgudstjeneste,  
gudstjenesten i forbindelse med konfirmantfesten, 
og selve konfirmasjonsdagene. At antallet natt- 
verddeltakere er såpass mye høyere i 2024 kan 
skyldes at det har vært flere gudstjenester med 
nattverd, eller det kan ha andre grunner.  
Gledelig er det i alle fall! 

Kirkemusikk
Barnekor
Barnekoret fortsatte på våren 2024 med øvelser 
med gjennomsnittlig ti deltakere per øvelse. Det  
er barn fra 2. klasse og oppover. Vi har hatt øvelser 
i kirken hver torsdag fra 17.30- 19.00 på våren.  
Musikalsk leder er organist Elisabeth Seland Vrål-
stad, og menighetspedagog Sindre Sandvand Aase 
var også med som leder. Han holdt blant annet en 
liten andakt/skuespill/fortelling. I øvelsene lærer  
vi nye sanger på både norsk, engelsk og latin, og  
vi er også på orgelgalleriet hver gang, der barna  
får prøve orgelet. Noen av målsetningene våre er  
å lære barna å bli glad i kirkerommet, salmer,  
sanger, bibelfortellinger, orgelet og kirkemusikken. 
Vi vil gi dem sangglede og hjelpe ungene å få 
selvtillit og å bli trygge foran publikum – og la 
koret jevnlig delta i gudstjenester. 

Høsten 2024 ble det besluttet å kutte ned på  
øvelsene slik at det ble annen hver torsdag. Det 
ble besluttet også for å spare på ressurser at Sindre 
ikke ble med som leder på høsten. Denne høsten 
kom korøvelsen i konflikt med andre aktiviteter 
på Vigeland, og deltakelsen falt. Den ble utover 
høsten så lav at det ble vanskelig å gjennomføre 
planlagte opptredener. Koret ble med på innset-
telsesgudstjenesten, men måtte avlyse planlagt 
konsert med demenskoret og sang på julaften. 

Forsangergruppe/Lindesnes kirkekor
Høsten 2023 startet vi opp med månedlige  
øvelser for forsangere i kirkene våre. Vi øver på 
tradisjonelle salmer, eksperimenterer litt med  
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flere stemmer og leker oss med kirkemusikk. 
Forsangerne har flere ganger deltatt på guds-
tjenester med forsang til salmene, samt sang- 
innslag f.eks. under nattverd og til postludium.  
Vi øver i kirkene, og fra høsten 2024 økte vi til faste 
øvelser annen hver uke. Vi har ambisjoner om å 
på sikt få flere medlemmer, få hyppigere øvelser, 
større repertoar, og delta jevnlig i gudstjenester.

Diakoni
Diakoniutvalget i menigheten består av: Lillian 
Daasvand, Linda og Melvin Kleiven, Gerd Tryland, 
Torund B. Hansen og Lloyd Osestad.
 
Diakoniutvalget arrangerer SIMEN (Sammen i  
menigheten) som er et tilbud for de med funk-
sjonsnedsettelse og ellers alle andre som ønsker  
å være med, en kveld i måneden på Ungdoms- 
lokalet. Dette har blitt flotte fellesskap. Det er  
ca. 20-30 til stede hver gang. Det er lek, basar, 
andakt, og ikke minst god, varm mat servert av ut-
valgets medlemmer. Dette er et flott og nødvendig 
tiltak, og vi får mye gode tilbakemeldinger fra de 
som deltar, pårørende og de som er ledsagere. 
Det meldes om stor trivsel! Normalt har vi en egen 
gudstjeneste hvert semester der deltagerne  
i Simen er spesielt invitert. 

Årsrapport 2024 – Trosopplæringen

2024 ble et flott år i tros opplæringen hvor vi kan 
se tilbake på mange fine møter og samlinger  
med små og store.

Utdeling gave på 1, 2, og 3 års dåpsdag
10. januar var menighetsfadderne (13stk) invitert  
til menighetsfaddersamling på kirkekontoret.  
Takk for den flotte frivillige innsatsen dere legger 
ned for at alle dåpsbarna i soknet skal få gave på 
et, to og tre års dåpsdag. 

Baby og småbarnstreff:
Spangereid: Annenhver onsdag hadde vi samlin-
ger på Spangereid bedehus. Samlingene består  
av sang, rim/regler, bevegelsesanger, vi bruker  
rytmeinstrumenter og til slutt de populære  
såpeboblene. I 2024 gjennomførte vi 14 samlinger.
Vi koser oss med lunsj, leker og sosialt. Monica 
organiserte samlingene. Vi har med et flott korps 
frivillige medarbeidere på kjøkkenet som rullerer 
fra gang til gang. Tusen takk til Bjørg Strandmyr, 
Judith Skjæveland, Gunhild Fjeldskår, Elly  
Fredriksen og Berit Fjeldskår. Tusen takk for  
maten, og for oppvasken. Vi er ca 10-15 stk på  
hver samling med smått og stort. 

Vigeland: Baby og småbarnstreff tilbudet på Vige-
land er et samarbeid med Lindesnes KFUK/KFUM 
og vi bruker deres lokaler. Tilbudet er for barn fra 
0-6 år i følge med foreldre/foresatt. Hovedvekten 
av barna er fra 0-2 år. Vi begynner 10.30 med 
sangstund. Etterpå spiser vi lunsj, barna leker og 
de voksne får en god prat.I 2024 har vi hatt 15 treff. 
Det har vært godt oppmøte hele året. Vi pleier å 
være et sted mellom 30 og 45 små og store.
Reidunn Olsen og Aud Marie Helliesen har gjort 
en fantastisk jobb som frivillige på kjøkkenet.  
De disker opp med ferske nybakte rundstykker 
med deilig pålegg, dekker bord og vasker opp.  
Tusen takk. Det dere gjør betyr så utrolig mye.  

4 års bok
Søndag 21.april hadde vi familiegudstjeneste  
med utdeling av 4 og 6 årsbok i Vigmostad kirke. 
Det var tre fireåringer i år. Ingen møtte verken til 
utdelingen eller «Oppdagelsesferd i Vigmostad 
kirke» som vi hadde 16. april. 4 åringene fikk boka 
i etterkant.

4 årsboka i Spangereid ble delt ut på familie-
gudstjenesten 3. november. I forkant var barna 
invitert til «Oppdagelsesferd i Spangereid kirke» 
28. oktober. Her ble de kjent i kirka, øvde på et par 
sanger som de sang under utdelingen søndag og 
fikk høre en bibelfortelling. Det var godt oppmøte 
på begge tiltak.

I Valle kirke hadde vi utdeling søndag  
24. november og Oppdagelsesferd 19. november. 
Under kunngjøringene kom barna fram, var 
forsangere på to sanger og fikk boka si. Det var 
godt oppmøte på begge tiltak. 19 av 25 på utdeling 
og 17 av 25 kom på oppdagelsesferd.

6 års bok
Søndag 21. april hadde vi familiegudstjeneste med 
utdeling av 6 årsbok i Vigmostad kirke. Det var 
100% oppmøte med 2 av 2 deltakere. Begge møtte 
også på dåpsskolen 16. april.

Søndag 4. februar hadde vi familiegudstjeneste 
med utdeling av 6 årsbok i Valle kirke. 19 av 26 stk. 
kom til utdeling. På dåpsskolen onsdag 6. februar 
kom det 18 barn.

Søndag 11. februar hadde vi familiegudstjeneste 
med utdeling av 6 årsbok i Spangereid kirke.  
Her var det godt oppmøte. 4 av 6 kom. Tirsdag  
6. februar kom 6 åringene på dåpsskole i kirka.  
Her fikk de høre en bibelfortelling fra 6 årsboka, 
jobbe i Min kirkebok 6 og lage en liten ting.  
Vi hadde også noe å bite i. Her kom det 3 stk.

S-leir, vår
S-leiren våren 2024 ble gjennomført med 30 stk. 
Det ble en fin leir hvor temaet var «Gudsrikets 
hemmelighet – Elia og enken i Sarepta». Takk til 
alle dere frivillige som stilte opp og gjorde det 
mulig å få til leir. På søndag deltok vi på guds-
tjenesten med sang, lystenning og lesning.

S-leir, høst
29 stk 2. og 3. klassinger deltok på leiren. Det ble 
en fin leir. Temaet på leiren var «Den lille Bibel 
Joh.3.16». Vi startet med samling i kirka, spiste  
pizza og hadde ulike formingsaktiviteter. Dagen 
ble avsluttet med aktivitet i Lindesneshallen.
På søndagen deltok barna i gudstjenesten med 
lystenning, lesing og sang.

Lys våken
LysVåken for 11 åringer ble gjennomført 10. -  
11. november i Valle kirke med åtte deltakere. Det 
ble en fin leir hvor vi lærte Lys Våken dans, hadde 
gudstjenesteverksted, hadde TexMex party,  
formingsaktiviteter og ikke minst rappellerte ned 
kirketårnet. På søndagen deltok LysVåken barna i 
gudstjenesten med dans, andakt, lesning og lys-
tenning. Tusen takk til alle frivillige som bidro.

Konfirmanter
2024 kullet av konfirmanter talte 37 personer.  
10 stk i Spangereid, 23 i Valle og 4 stk fra Vigmo- 
stad. Sindre S. Aase hadde hovedansvaret for 
organiseringen og kontakt med konfirmanter og 
foresatte. Sammen med Elisabeth Vea Fladstad 
hadde de ansvar for planlanlegging og gjennom-
føring av konfirmantopplegget. Sindre hadde sitt 
første konfirmantkull i Lindesnes menighet og det 
var naturlig da å arve en del av opplegget som har 
blitt gjort tidligere. Men med nytt team så ble det 
selvfølgelig en del forandringer. 

Siden andre menigheter i området starter  
konfirmantopplegget sitt på høsten, valgte vi å 

starte med bli-kjent-samling 10. desember. Det ble 
en flott fin samling med fokus på at konfirmantene 
skal bli litt kjent med oss ledere og at de har noe  
å se frem til når vi begynner med faste samlinger  
i januar.

Nytt for 2024 var at vi testet ut et såkalt SPONSOR-
LØP som innsamlingsmetode til Kirkens nødhjelps 
FASTEAKSJON. Da er det opp til konfirmantene 
å samle sponsorer som sponser med fastbeløp 
eller rundebeløp til «løpet» som ble gjennomført 
19.mars. Fordel med Sponsorløp kontra bøsse- 
innsamling var enklere organisering og mer 
motiverende for konfirmantene. Vi viderefører 
SPONSORLØPET og ønsker å få med menighets-
rådet og andre i menigheten mer på prosjektet i 
2025.

Ellers har det vært en flott leir på KonfACTION i 
Bø. Takk til Monica de Klerk og kirkegårdsarbeider 
Dag Bjørnhom som var med og rigget i forkant. 
Elisabeth, Sindre og diakon Thor Anders var hele 
leiren som leder. Isak Fladstad var med som ung-
domsleder. 

Konfirmantfest og konfirmantgudstjenestene ble 
gjennomført på en flott måte i år også. Takk til alle 
frivillige som har bidratt på hver sine måter.

Kirkeassistenter
Gudstjenestene med barn involvert som med- 
liturger får gode skussmål. De leser ulike lese-
tekster, bønner, bidrar med lystenning, praktiske 
oppgaver og noen er også med under utdeling 
av nattverd. Dette er fantastisk. Det gir et godt løft 
til Gudstjenestelivet på en positiv måte, og vi får 
gode tilbakemeldinger på dette. Vi har ca. 15  
assistenter som har disse oppgavene fordelt på 
Vigmostad, Valle og Spangereid kirker. 

Mandagsklubben
I 2024 hadde vi 14 samlinger. Dette er et tilbud 
fra 3 år og oppover annen hver mandag fra 17.00 
– 18.00 på KFUK/KFUM. Det drives av Lindesnes 
menighet i samarbeid med søndagskolen og 
KFUK/KFUM. På Mandagsklubben kommer barna 
sammen med en voksen. Vi begynner med en 
«Sprell levende» samling (søndagsskolens materi-
ell) med sang og bibelfortelling. Etterpå kan barna 
velge om de ønsker å leke eller gjøre en formings-
aktivitet. Ledere på tiltaket er Ingunn H. Fløystøl, 
Sissel F. Grisledal (fra høsten 2024) og Monica de 
Klerk. Vi har med to flotte damer på kjøkkenet 
Brita Aasen og Signe Nilsen. De koker kaffe til de 
voksne, kutter frukt og gjør klar for en enkel  
servering til barna mot slutten av samlingen. 
Tusen takk for den fantastiske jobben dere gjør. 
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Nå nærmer det seg påske og kanskje gleder du deg til fri,  
hyttetur, Kvikk Lunsj og påskeegg … Men hvorfor feirer vi egentlig påske og 

hva heter de forskjellige dagene i påska? Ta deg litt tid, se på bildene under,  
så tror jeg du finner svar på spørsmålene. 

BARNESIDA

Send svar til: md542@kirken.no og er med i trekningen om en fin premie. 
Vinneren av konkurransen i forrige nummer ble Julie Erland Nøkland.  

Premie er lagt i postkassa. Ønsker alle god påske!

Hilsen fra Monica!

Hvorfor feirer vi påske? 
Hva heter dagene i påska?

Samlingene har vært godt besøkt hele året. I gjen-
nomsnitt har det vært mellom 25 og 35 barn pluss 
foreldre/besteforeldre pr. samling. Nytt høsten 
2024 er at vi nå deler barna i to grupper. De eld-
ste fra 2. klasse og oppover har opplegg på loftet, 
mens de minste har opplegg nede. Vi er sammen i 
starten og på slutten.

Andakter hos lag og foreninger
Litt av vår arbeidstid går med på å støtte opp om 
lokale lag og foreninger, vi er med på samlingene 
og holder andakter når vi blir invitert – en fin  
måte å treffe de frivillige. Og ikke minst barn og 
ungdom.

Lindesnes barnekor
Lindesnes barnekor har øving hver torsdag våren 
2024 og annen hver torsdag høsten 2024 i Valle 
kirke. Sindre Sandvand Aase var våren 2024 med 
som menighetspedagog og hadde en bibel- 
fortelling hver gang. Se mere info om barnekoret 
under kirkemusikk i årsmeldingen.

Kirke - skole - barnehage samarbeid

Kirke – barnehage samarbeid
Alle barnehager ble invitert på påskevandring 
utenfor Valle, Spangereid og Vigmostad kirke.  
Vi tok imot barnehagene rundt bålpanna og 
snakket generelt om påske. Etterpå bar det rundt 
til stasjoner rundt kirken hvor barna fikk høre og 
være med å dramatisere de ulike dagene i påska. 
Tusen takk til alle dere frivillige som kom med  
nybakte kanelsnurrer og boller. Det ble 14 fine 
dager med vandring og mange gode tilbake- 
meldinger fra ansatte, barn og foreldre.

I Vigmostad stoppet dårlig vær utvandringa,  
isteden hadde vi påskesamling i barnehagen. 
Monica besøkte også de minste i Hestehaven og 
Espira Lindesnes og hadde påskesamling.

Til jul fikk vi gjennomført barnehagegudstjeneste 
med alle barnehagene i Spangereid, på Vigeland 
og Vigmostad samt besøk med barnehagesamling 
i Espira Lindesnes. 

Kirke – skole samarbeid
Vi har et godt samarbeidet med barneskolene her 
(Nyplass, Spangereid og Vigmostad skole) i soknet.
De fleste av aktivitetene gjøres i kirkene, med  
unntak av Bibelsporet som er et undervisnings-
opplegg utviklet av Bibelselskapet som favner 
læringsmål for 4. og 5. klasse. Bibelsporet b	 lir  
gjennomført i klasserommet og varer 2x45 min 
over to ganger. 

(Bildene er hentet fra påskevandringer med barnehager og skoler i Lindesnes.)

Barnesida 

Nå nærmer det seg påske og kanskje gleder du deg til fri, hyttetur, kvikklunsj, påskeegg….Men 
hvorfor feirer vi egentlig påske og hva heter de forskjellige dagene i påska? Ta deg litt tid, se 
på bildene under, så tror jeg du finner svar på spørsmålene. Send svar til md542@kirken.no og 
du er med i trekningen om en premie. 

Hvorfor feier vi påske? 

Hva heter dagene i påska? 
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(Bildene er hentet fra påskevandringer med barnehager og skoler i Lindesnes.) 

Vinneren av konkurransen i forrige nummer ble Julie Erland Nøkland. Premie er lagt i postkassa. 

Ønsker alle god påske! 

Monica 

Dag 1

Dag 2

Dag 3

Dag 4

Tilbakemeldingene fra lærerne er veldig positive. 
Verdien av et slik samarbeid er stor for begge  
parter. Nytt for året er samling for 6. klasse med 
tema Sorg, død og begravelse. Vi fikk gode tilbake- 
meldinger på dette temaet som snakkes for lite 
om til vanlig. 

Under er lista over de aktivitetene vi har hatt i 
2024:

Oktober - november
•	 4. klasse ved Spangereid og Nyplass skole har 	
	 vært på omvisning i kirkene med fokus på  
	 historie og kristne symboler
•	 Bibelsporet ble gjennomført for alle  
	 5. klassingene i Spangereid og Vigeland
•	 6. klasse ved Spangereid og Nyplass skole har 	
	 vært i kirkene og vi snakket om sorg, død og 	
	 begravelse.

Desember - januar
•	 Julevandring med 1. klasse ble gjennomført 	
	 i Spangereid, Valle og 1. og 2. klasse i  
	 Vigmostad kirke. 
•	 Julegudstjeneste i Spangereid kirke for hele 	
	 Spangereid skole.
•	 Julegudstjeneste i Valle kirke for 1. - 4. trinn  
	 i Valle kirke.
•	 Julegudstjeneste i Valle kirke for 5. - 7. trinn  
	 i Valle kirke.  
•	 Andakt på julefesten for Vigmostad skole. 
•	 Vi hadde en adventsamling for Vigmostad  
	 privatskole i Vigmostad kirke.
•	 Bibelsporet ble gjennomført for 5. klassene  
	 på Nyplass i januar

April
•	 Påskevandringene med 2. klasse ble gjennom-	
	 ført i Valle og Spangereid kirke. Vigmostad  
	 privatskole hadde eget opplegg med påskespill  
	 i Valle kirke
•	 Alle klassene på 8. trinn hadde omvisning i 	
	 Valle kirke

Mai - juni
•	 Pinsegudstjeneste i Spangereid kirke 
•	 Pinsesamling i kapellet på Vigmostad  
	 prestegård med Vigmostad skole. En fra  
	 kontoret hadde andakten.
•	 Skolegudstjeneste før sommerferien med  
	 Vigmostad skole.
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Ådnes
tilbakeblikk

Pontoppidans forklaring

Enhver ung mann og kvinne 
som skulle stå til konfirma-
sjon på 1700- og 1800-tallet, 
ja, til langt ut på 1900-tallet, 
måtte pugge Pontoppidans 
forklaring. Dansken Erik  
Pontoppidan (1698-1764)  
utgav sin katekismeforklaring 

i 1737. Noen år senere ble han biskop i Bergen.  
Han hadde i tillegg til dette flere verv og gav ut 
flere bøker og vitenskapelige verk.

Konfirmasjonen i Danmark-Norge ble innført i 
1736, og allerede året etter kom Pontoppidan med 
sin forklaring til Luthers lille katekisme. Boka bar 
egentlig tittelen Sandhed til Gudfrygtighed. Den 
ble skrevet og utgitt til opplæring i kristendoms-
kunnskap – Paa Kongelig alleernaadigst Befalning, 
til almindelig Brug. Boka inneholdt opprinnelig 
759 spørsmål, og en stor del av disse måtte  

pugges. Skoleloven kom i samme periode, i 1739. 
Skolen skulle sørge for at alle barn, fattige som 
rike, skulle undervises om Troens Grund samt  
Salighedens Vey, Orden og Midler efter Guds Ord 
og den Evangeliske Kirkens sande i Børnelær- 
dommen korteligen forfattede Lære. I 1827 kom  
en ny lov om almueskolevesenet på landet. 

Utgaven som her vises, var ment til religions- 
undervisning, står det i forordet. Det er et utdrag 
av den opprinnelige Pontoppidans forklaring  
og har kun 639 spørsmål og svar. Innholdet  
omhandler ulike områder i kristenlivet.

«Udtog af Dr. Erich Pontoppidans Forklaring, omarbeidet 
af en dertil naadigst nedsat Commission.  

Autoriseret Udgave. Gjennemseet af C.M.C.Neumann, 
Cand. theol. Christiania 1845».

Håndskrift i boka.

På første side i boka, på permen, er skrevet 1ste 
Skole Distrigt Walle Sogn. Under står med annen 
skrift Denne Bog mig Regine 1866. Antagelig  
skulle det ha stått «tilhører mig» for at setningen 
skulle gi mening. Etter ordlyden å dømme har 
boka opprinnelig tilhørt læreren i første skole- 
distrikt. Bøker var både dyre og sjeldne, men det 
var likevel naturlig at læreren hadde et eksemplar 
han kunne bruke, og som eventuelt kunne gå  
litt på rundgang blant elevene. Boka var likevel 
«distriktets» eiendom. 

Kaare Hellekjær skrev i sin grundige artikkel i 
Glimt fra Lindesnes 1989 om den gamle skoleinn-
delinga her i kommunen. I 1845 ble skolen i Valle 
sogn delt inn i fem distrikt. I det første distrikt, 
som denne gamle boka har tilknytning til, var Ole 
Willumsen Skyllingstad skoleholder. Han hadde 
ansvar for tre roder med rundt 60 dagers skole i 
hver rode. I en mannsalder var han lærer. Skyl-
lingstad hadde ei datter Regine som var rundt ti 
år gammel i 1866, og som antagelig har skrevet 
navnet sitt i farens bok.

Kanskje er det også Regine som har ordnet med 
det søte lille bokmerket? Merket er sydd fast i 
selve boka, øverst i ryggen, slik at det kan flyttes 
etter hvert som man leser utover i sidene. Det 
viktigste faget i skolen i disse årene var jo nettopp 
kristendomskunnskap, som igjen skulle lede til 
konfirmasjon og dermed overgang til voksenlivet. 
Regine ble senere gift med en mann fra Holum 
ved samme navn som hennes far; Ole Willumsen. 
De bodde på Støkkan i Mandal. Hun døde i 1948, 
92 år gammel.

Vi kan ta med det siste spørsmål og svar i denne 
gamle boka – gjengitt i modernisert form: Kan det 
menneske være viss på å dø salig, som således tror 
og lever i Jesu samfunn? Ja, når han blir bestandig 
i troen inntil enden. Vær tro inntil døden, så vil jeg 
gi deg livsens krone! (Åp. 2,10).

Ole W. Skyllingstad (1826-1893).

Bokmerke inni boka.

	
GAVER TIL MENIGHETEN  

ELLER BÅNDET
Kontonummer: 2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menigheten eller gave Båndet.

 
Gaver på kr. 500 - 25.000 gitt til menighetsrådet gir 

rett til skattefradrag.Fødselsnummer må  
oppgis ved betaling. 

Tusen takk!

 
LINDESNES SOKN - VIPPS 
S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 
Gave til menigheten: 955892

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange 

av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på  

kirkekontoret, så skriver  
vi deg på lista.  

 
Tjenesten er helt  

gratis for deg! 
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I en verden preget av uro – krig, politisk ustabilitet og 
en rente som stadig virker å stige – trenger vi humor 
mer enn noen gang. Humor er ikke bare en kilde til 
glede, men også et viktig verktøy for å takle livets 
utfordringer. Den styrker fellesskap, gir oss et vel- 
fortjent pusterom i hverdagen og kan til og med 
være en inngangsport til dypere refleksjon.

Jeg har alltid hatt stor glede av humor – både i skole, 
jobb, kirken og ikke minst i ungdomstiden, hvor jeg 
var mye rundt i kristne miljøer. Noe jeg ofte har  
observert i ulike menigheter er at mange gudstjenester 
kan være nokså alvorlige. Det er selvfølgelig viktig  
å følge tradisjon og liturgi, men kanskje kunne vi av 
og til latt mer rom for latter? Humor er en kraftfull 
brobygger, og for mange ungdommer kan det være 
nettopp en prest med glimt i øyet eller en kreativ 
kateket som skaper den første positive forbindelsen 
til kirken. Når man blar gjennom Bibelen, finner 
man faktisk en rekke eksempler på humor. Bibelen 
er en bok fylt med sterke følelser – fra dyp sorg til 
høy jubel – og ja, til tider også humor og ironi. Noen 
ganger på en subtil måte, andre ganger med komiske 
situasjoner som kunne vært hentet fra en moderne 
fortelling. Her er noen av mine personlige favoritter:

Når disiplene ikke forstår Jesus sine vitser  
(Matteus 16:5-12)

Jesus advarer disiplene mot «fariseernes surdeig» – 
en metafor for deres falskhet. Disiplene tar det deri-
mot helt bokstavelig og begynner å diskutere brød:
«Men de snakket seg imellom og sa: ‘Det er fordi vi 
ikke tok med brød!’»
Jesus må nærmest slå hodet i veggen og forklare 
dem at han ikke snakket om mat. Dette er et klassisk 
eksempel på hvor lett vi mennesker kan misforstå 
ting når vi tar alt for bokstavelig!

Eutykus som sovnet under prekenen til Paulus 
(Apostlenes gjerninger 20:9-10)

Paulus holdt en så lang preken at en ung mann, 
Eutykus, sovnet og falt ut av vinduet fra tredje etasje!
«Paulus talte lenge, til midt på natten. En ung mann 
som het Eutykus, satt i vinduet. Da Paulus talte så 
lenge, falt han i dyp søvn, stupte ned og ble løftet  
død opp.»

Tanker fra 
fremste benk  

Heldigvis vekket Paulus ham til live igjen, men dette 
viser at selv Bibelen indirekte advarer mot altfor  
lange prekener!

Bileam og eselet som snakker (4. Mosebok 22:28-30)

Gud åpner munnen på et esel, som begynner å  
snakke til profeten Bileam. Men i stedet for å bli  
sjokkert over dette miraklet, begynner Bileam bare  
å krangle tilbake: «Hva har jeg gjort deg, siden du har 
slått meg tre ganger?»
Det er noe herlig absurd og Monty Python-aktig over 
denne scenen. En profet som midt i en krangel ikke 
engang reagerer på at han faktisk snakker med et esel!

Jesus sin kreative løsning på skattebetalingen  
(Matteus 17:24-27)

Da noen spør om Jesus og disiplene hans betaler 
tempelskatten, svarer han med en løsning som mildt 
sagt er uvanlig: «Gå ned til sjøen, kast ut en krok og 
ta den første fisken du får. Når du åpner munnen på 
den, vil du finne en mynt. Ta den og gi den til dem 
for meg og deg.»
Ikke bare viser dette Jesu makt, men det er også en 
humoristisk og absurd løsning. Hadde skattebeta-
ling fungert slik i dag, hadde nok flere av oss gått på 
fisketur oftere!

Når disiplene krangler om hvem som er viktigst 
(Lukas 22:24-27)

Rett før Jesus skal dø, begynner disiplene å diskutere 
hvem av dem som er den største: «Det kom også en 
strid blant dem om hvem av dem som skulle regnes 
som den største.»
Jesus må sette dem på plass og forklarer at den 
største er den som tjener de andre. Det er komisk å se 
hvor menneskelige disiplene er – selv i et så alvorlig 
øyeblikk tenker de på makt og status!

Bibelen viser oss at humor har sin plass i troen.  
Humor kan være en måte å formidle viktige budskap 
på, og det kan hjelpe oss med å se oss selv litt uten-
fra. Jeg tror at kirken, akkurat som alle andre felles-
skap, har godt av litt latter. Så hvorfor ikke ta en liten 
utfordring? Fortell en vits til noen i dag. Spre glede. 
For som vi vet – en god latter forlenger livet!

Steffan Fredrik Kylland

Humor i kristendommen

Givertjeneste

Lindesnes menighet har et mangfoldig tilbud 
for mennesker i ulike livssituasjoner og i ulike 
aldersgrupper. Kirkens arbeid inkluderer alt 
fra baby- og småbarnstreff, trosopplæring og 
konfirmanter til konserter og gudstjenester  
i våre tre kirker. Mye skjer også for eldre, ofte  
i samarbeid med andre aktører. 

Kirken får midler fra stat og kommune, men 
det er langt fra nok til å finansiere alt vi  
ønsker å få til. I disse dager opplever vi å  
måtte nedbemanne på grunn av kutt i over-

føring fra kommunen. Vi er derfor mer enn 
noen gang avhengig av private gaver til  
menigheten. Det aller beste er jevnlige inn-
tekter gjennom menighetens givertjeneste.  
Da gir du et månedlig beløp som du selv  
bestemmer størrelsen på. 

Gjennom givertjenesten blir du selv en  
viktig del av kirkens arbeid. Det er ordning  
for skattefritak på beløp mellom kr. 500 og 
25.000 pr år. 

Vil du bli med på å gjøre en forskjell?  

Gå inn på Lindesnes menighets hjemmeside og registrer deg som fast giver.  
(Lindesnes-menighet/virksomhet/givertjeneste)  

Du kan også ringe 994 58 393.

Tusen takk!

Ønsker du å gi en generell gave kan du bruke kontonr. 2801 53 82351 eller Vipps 955892

www.kirken.no/lindesnes- Lindesnes menighet - vår virksomhet - givertjeneste
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til søndagsskolen!
Lindesnes, tel. 38 10 92 00

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no
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Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407
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Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 
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oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?  
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!  
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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dame og Herre Frisør
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33
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Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

BÅNDET I POSTKASSEN! HJELP SØKES!
Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger for distribusjon av Båndet.  
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut Båndet i postkassene  

i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt? Alle monner drar!   
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden! Kunne du tenke deg å være med på dette 

 i stor eller liten grad ber vi deg kontakte Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393. 

Tlf. 996 36 854  -  lindesnesfysikalske.no

post@lindesnesbygg.no 38259777

FRA PLAN TIL FERDIG BYGG

HUS - HYTTE - GARASJE

Arvid mob. 48 01 84 90

BYGGMANN HUS & HYTTE
FRA PLAN TIL FERDIG BYGG    

tlf. 38 25 97 77
www.lindesnesbygg.no

Gravferdskonsulent 

Magnhild Døble Helliesen

Tel: 38 14 87 70 // jolstad.no



24

 

 

VALLE

Døpte
Ellie Fjell Pedersen 
Theo Kittelstad Røksland 
Emil Antonsen Hennestad 
Gabriel Viktor Jensen 
Jone Fardal Hægeland 
Isak Kurjenniemi Møll 
 
Vigde
Aina Merete Manneråk og Terje Foss

Døde
Aud Eli Rugland f. 1940 
John Heimtun f. 1930 
Johan Skofteland f. 1940 
Odd John Eikaas f. 1949
Olav Terje Fidje f. 1946 
Bjørg Røsstad f. 1939

slekters gang

SPANGEREID

Døpte
Ida Eliassen 
 
Døde
Birger Arild Ariansen f. 1952 
Kåre Ariansen f. 1934 
Edith Gulli f. 1928 
Esther Bjerge f. 1936 
Astrid Karstensen f. 1925
Emly Konstanse Juel f. 1932

VIGMOSTAD

Døde 
Kåre Steinar Hansen f. 1946 
Kåre Einarsmo f. 1944 
Sonja Pedersen f. 1948

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marry Kleiven
Tlf. 97 65 25 48

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Torill Hægbostad 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Sokneprest: Mari Sønnesyn Berg
Tlf. 98 25 33 38
E-post: mb223@kirkeb.no
 
Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Konsulent - Kirkegård og gravferd:  
Marian Vogsland 
Tlf. 45 28 65 78
E-post: mv574@kirken.no 
 
Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 
 
Organist: Elisabeth Seland Vrålstad
Tlf. 45 60 08 86
E-post: es943@kirken.no 

Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no 

Menighetspedagog:  
Sindre Sandvand Aase
Tlf. 90 65 77 99
E-post: ss746@kirken.no  

Kirkegårdsarbeider: Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50 
 
Spangereid kirke  
Kirketjener

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93
 
kirken.no/lindesnes

Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes


